. . Form No. 3436-791 Rev B
Hulpset voor maaidekvoetlift

TORO® TimeCutter® zitmaaier

Modelnr.: 140-2059

Installatie-instructies

Installatie

Losse onderdelen

Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Hoeveel-

heid Gebruik

Procedure Omschrijving

1 Geen onderdelen vereist - De machine voorbereiden.

2 Geen onderdelen vereist - Het MyRide scherm verwijderen.

3 Geen onderdelen vereist De hefhendel verwijderen.

Hefpedaal

Voetpen

Voethefplaat
Slotbout (5/16" x 174")
Borgmoer (5/16")
Drukring
Afstandsstuk (34")
Afstandsstuk (5/16")
4 Koppeling

Slotbout (36" x 1")
Borgmoer (5/16")
Borstbout (38" x 7&")
Borgmoer (35")
Zeskantbout (35" x 1")
Ring

Nylon ring

Anti-seize pakket

Het voetpedaal monteren.

=S A A A WDNDNNAL,E AN TN A A A

5 Geen onderdelen vereist De installatie voltooien.

Vertaling van de oorspronkelijke

© 2020—The Toro® Company Registreer uw product op www.Toro.com. tekst (NL)

8111 Lyndale Avenue South Gedrukt in de VS
* 3 4 36 -7 9 1 %

Bloomington, MN 55420 C € Alle rechten voorbehouden



1 2

De machine voorbereiden Het MyRide scherm
verwijderen

Geen onderdelen vereist

Geen onderdelen vereist

Procedure
1. Parkeer de machine op een horizontaal Procedure
oppervlak.

Opmerking: Deze procedure is alleen van

2. Schakel de messchakelaar (aftakas) uit, zet de toepassing op machines met de MyRide optie.

rijhendels in de vergrendelde NEUTRAALSTAND

en stel de parkeerrem in werking. 1. Verwijder de bouten van het frame (Figuur 1).
3. Zet de motor af, verwijder het contactsleuteltje 2. Schuif het lipje van het scherm uit het frame door
en wacht totdat alle bewegende onderdelen het scherm naar voren te bewegen (Figuur 1).

tot stilstand zijn gekomen voordat u de
bestuurderspositie verlaat.

4. Breng het maaidek omlaag naar de laagste
maaihoogte.

9308639

Figuur 1
1. Bout 3. Lipje van scherm
2. Frame 4. Scherm




3

De hefhendel verwijderen

Geen onderdelen vereist

Procedure

Verwijder de zeskantbout (5/16" x 1") en flensmoer
(5/16") waarmee de hefhendel bevestigd is (Figuur 2).

Bewaar de hefhendel voor hermontage. U kunt
de zeskantbout (5/16" x 1") en flensmoer (5/16")
weggooien.

9343672

Figuur 2

1. Zeskantbout (5/16" x 1") 3. Flensmoer (5/16")
2. Hefhendel




Het voetpedaal monteren

Benodigde onderdelen voor deze stap:

1

Hefpedaal

Voetpen

N

Voethefplaat

Slotbout (5/16" x 1%4")

Borgmoer (5/16")

NN

Drukring

N

Afstandsstuk (34")

Afstandsstuk (5/16")

N

Koppeling

Slotbout (%" x 1")

Borgmoer (5/16")

Borstbout (3" x 7")

Borgmoer (35")

= JWIN]DN

Zeskantbout (3" x 1")

—_

Ring

Nylon ring

Anti-seize pakket




Procedure
1. Bevestig de voetpen aan het hefpedaal met 1 zeskantbout (3&" x 1") zoals getoond in Figuur 3.

2. Bevestig het hefpedaal aan de koppeling met 1 borstbout (35" x 7&") en 1 borgmoer (3%5") zoals getoond
in Figuur 3.

3. Bevestig het hefpedaal aan de zijkant van het frame met 1 borstbout (38" x 78"), 1 nylon ring, 1 ring
en 1 borgmoer (35") zoals getoond in Figuur 3.

9343722

Figuur 3
1. Zeskantbout (35" x 1") 5. Borgmoer (34")
2. Voetpen 6. Borstbout (36" x 7&")
3. Hefpedaal 7. Koppeling
4. Ring 8. Nylon ring




ok wbd =

Breng anti-seize aan op beide zijden van de 2 drukringen.
Monteer de drukringen aan elke zijde van de hefhendel (Figuur 4).

Opmerking: Monteer alle slotbouten met de koppen van de bouten aan de binnenzijde van de machine.

Bevestig de voethefplaat aan de koppeling met 1 slotbout (35" x 1"), 2 slotbouten (5/16" x 174"), 1
afstandsstuk (34"), 2 afstandsstukken (5/16"), 1 borgmoer (35") en 2 borgmoeren (5/16") zoals getoond
in Figuur 4.

9343743

Figuur 4
Borgmoer (35") 6. Hefhendel
Voethefplaat 7. Drukringen
Afstandsstuk (3%") 8. Afstandsstukken (5/16")
Slotbout (%" x 1") 9. Borgmoeren (5/16")

Slotbouten (5/16" x 174")




S

De installatie voltooien

Geen onderdelen vereist

Procedure

1. Voor machines met het MyRide
ophangingssysteem: schuif het lipje van
het scherm in het frame (Figuur 1).

2. Voor machines met het MyRide
ophangingssysteem: monteer de bouten
in het frame en het scherm (Figuur 1).

3. Breng het maaidek omhoog en omlaag met de
maaihoogtehendel en het pedaal. Controleer
of de installatie soepel functioneert. Als dit het
geval is, controleer dan de installatie.

4. Indien nodig instellen.




TORO.

Countonit.






